
Tirane, 

Hartoi : "Palma Construction" sh.p.k.

Adresa
Blv."Bajram Curri" ,godina Agimi ,    Ap 

85.Tirane

M M M M M M

Emertimi 1 2 3 4 5 6

1 Ngritje Kantieri

2 Punime Germimi

3 Punime B/A

4 Punime Konstruksione 

5 Punime Murature

6 Punime Suvatimi dhe Veshje

7 Punime Dyer Dritare

8 Punime Bojatisje Rifinitura

9 Punime Hidro Teknike

10 Punime Kondicionim - Ventilim

11 Punime Elektrike - Sisteme etj

12 Punime MNZ

13 Punime te ndryshme

HARTOI : "Palma Construction" sh.p.k.

Ing. Vahide GRUDA

GRAFIKU I PUNIMEVE

OBJEKTI: “NDËRTIM KOPËSHT DHE CERDHE E INTEGRUAR NR.50”

6 Muaj 


